

2024年造型领域人力外委-标段三：色彩设计询比采购结果公示

(包件编号：DF23A2LHA0839/03)

一、评审情况

经评审小组评审，否决相关供应商后，有效供应商不足5家，项目失败。

二、提出异议的渠道和方式

各供应商或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的，可在公示期间提出异议，具体方式如下：(1) 电子询比采购项目，将纸质版异议材料（法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章）扫描后在东风电子采购平台中上传提出；(2) 线下询比采购项目，以书面形式（法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章）向采购人提出异议。逾期或未按要求提交的异议材料将不予受理。

三、其他

1、响应文件否决情况说明

（上海蔓藤工业产品设计有限公司）：①响应文件中未提供业绩证明材料，初步评审-资格评审不合格②响应文件中设计方案与重庆西区工业设计有限公司异常一致，初步评审-响应性评审不合格；

（重庆西区工业设计有限公司）响应文件中设计方案与上海蔓藤工业产品设计有限公司异常一致，初步评审-响应性评审不合格

四、联系方式

采购人：岚图汽车科技有限公司

联系人：王雪菁

电话：135 4525 3667

邮箱：h-wangxq@voyah.com.cn

代理机构：东风国际招标有限公司

联系人：杜博纶

电话：13886824905

邮箱：dubl@dfmbidding.com

五、监管机构

监督部门：岚图汽车科技有限公司

联系人：王平恒

电话：027-59867980

邮箱：wangpingheng@voyah.com.cn

